
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

NOS TARIFS 2021 
valables du 01/01/2021 au 31/12/2021 

Tous nos prix s’entendent hors crédit d’impôts de 50% 
(selon l’article 199 sexdecies du code général des impôts) 

 

Entretien du domicile 
 

 

Assistance à la personne 
 

 

Accompagnement véhiculé1 
 

 
 

Accompagnement au bras1 
 

 
 

Livraison de courses1 
 

Nettoyage spécifique 
 

 
 

 
 

 
 

 Prix HT 
 

Prix TTC  
TVA 5,5% 

inclus 
½ 
heure 

13.55€ 14.30€ 

¾heure 18.15€ 19.15€ 
1 heure 22.55€ 23.80€ 
Toute ½ heure commencée est facturée 
 Minimum de facturation :  ½ h 
 

 
 
 

Intervention en mode prestataire 
 

Aucuns frais d’inscription 
Aucuns frais de dossiers 
Aucuns frais de gestion 

Aucuns frais de déplacement 
 

* Le taux de TVA est réduit à 5,5% pour les 
personnes âgées, dépendantes ou en situation de 
handicap, soit un tarif de 22.55€ HT et 23.80€ TTC 
par heure. 
 

Permanence téléphonique : du lundi au vendredi de 10h à 
17h 

Horaires d’accueil : du lundi au vendredi de 10h à 12h et de 
14h à 17h (fermé le mercredi après-midi) 

 

Agence de Chalon-sur-
Saône 
20 rue des Tonneliers 
71100 Chalon-sur-Saône 
03 85 91 22 62 
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 Prix HT 
 

Prix TTC 
TVA 10% 
inclus* 

1 heure 22,55€ 24,80€ 
2 

heures 
45,10€ 49,60€ 

Toute heure commencée est facturée 
 Minimum de facturation :  1h 
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 Prix HT 
 

Prix TTC 
TVA 5,5% 

inclus 
1 heure 33.08€ 34.90€ 
1 heure 24.45€ 25.80€ 
Toute heure commencée est facturée 
Minimum de facturation : 1h 

 

 Prix HT 
 

Prix TTC  
TVA 5,5% 

inclus 
½ 
heure 

13.55€ 14.30€ 

1 heure 22.55€ 23.80€ 
Toute ½  heure commencée est facturée 
 Minimum de facturation : ½ h 
 

 Prix HT 
 

Prix TTC  
TVA 10% 

inclus 
½ 
heure 

15.86€ 17.45€ 

1 heure 31.73€ 34.90€ 
Toute ½ ’heure commencée est facturée 
 Minimum de facturation : ½ h 
 

 Prix HT 
 

Prix TTC  
TVA 10% 

inclus 
1 heure 29.32€ 32.25€ 
Toute heure commencée est facturée 
Minimum de facturation : 1h 

 

 

 


